CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2019 I 2020

Requerimento n? 016/2019

Ao Excelentíssimo Senhor
Paulo Costa
Presidente da Câmara Municipal de Marilândia/ES

PROTOCOLO GERAL 2354/2019
Data: 02/10/2019· Horário: 13:21

Leglslatlvo

Os vereadores que este subscrevem vêm respeitosamente, nos termos

do artigo 129, §3° e inciso X do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Marilândia/ES, para que após ouvido o Plenário desta Casa encaminhe ofício ao

Prefeito Municipal, Sr. Geder Camata, solicitando o balancete Analítico da Despesa

Orçamentária da Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural

referente ao período compreendido entre a data de 01 de janeiro de 2019 até a

presente data, bem como informações sobre o saldo de empenho a liquidar
contabilizado para aquisição de combustível na referida secretaria para o

Projeto/Atividade 001212.2012200032.088 - Manutenção e conservação de veículos e

maquinários.

Atenciosamente,

Marilândia/ES, 24 de setembro de 2019.

Vereador

LLZ0 tJú-t,- ~t4~ lA.' I SUZI ÊVER LORENZONI
Vereadora

Rua: Luis Catelan, n° 230 - Telefax: (27) 3724-1177 - CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES